Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO  /2023

 Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru,

Rodrigo Pinheiro, extensivo aos respectivos Secretários, para reiterar os

requerimentos (anexos):

4012/2021 - Requer para que se proceda com a contratação imediata de bombeiro civis, para

atuarem nas dependências da casa;

1933/2022 - Requer no sentindo que se estude a possibilidade de realizar a: DESAFETAÇÃO DE

BEM PÚBLICO, DESTINADO PARA CONSTRUÇÃO DE CT PARA OS BOMBEIROS CIVIS DE

CARUARU;

855/2022 - Requer para realizar SERVIÇO DE CALÇAMENTO, localizado: Rua Antônio André,

bairro Boa Vista;

864/2022 - Requer para que viabilize a MANUTENÇÃO DE BRINQUEDOS e EQUIPAMENTOS já

existentes e a IMPLANTAÇÃO ADEQUADA DE PRAÇA, localizados na: Rua Deputado Osvaldo

Rabelo, no bairro da Nova Caruaru;

929/2022 - Requer no sentido de viabilizar a CONCLUSÃO DO CANAL E DO CALÇAMENTO, na:

Rua Ivan Cavalcante de Melo, bairro José Carlos de Oliveira;

952/2022 - Requer para realizar SERVIÇO DE CALÇAMENTO, localizado: Rua Belgrado e Rua

Amsterdam, bairro Deputado José Antônio Liberato;

954/2022 - Requer para realizar SERVIÇO DE CALÇAMENTO, na zona rural de Caruaru,

localizado: NA VILA DE CARAPOTÓS;

963/2022 - Requer para realizar a implantação, neste município de: CÂMERAS DE

MONITORAMENTO E SEGURANÇA NAS CRECHES E ESCOLAS MUNICIPAIS;

1008/2022 - Requer para que se ESTUDE E IMPLEMENTE, O BIÊNIO, MÃO ÚNICA, no bairro São

Francisco, nas ruas: Rua Bento de Farias, Rua Martins Afonso, Rua Amauri de Medeiros, Avenida

Rio de janeiro.

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno. De ciência a todos.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 08 de fevereiro de 2023

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXO

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2023-02-08T10:38:10-0300
	Vereador Mano do Som